
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: VOKURKA ROMAN Oponent: Ing. Stanislav Goňa, Ph.D 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Zabezpečení s využitím grafických nadstavbových systémů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

 

V práci uvádíte, že systém C4 produkuje logovací soubory, které zaznamenávají chování, aktivitu 

systému za určuté časové období, například 1 týden nebo 1 měsíc. Uvádíte, že tyto logy jsou velmi 

dlouhé, a je proto nutné dimnezovat dostatečně kapacitu HDD nebo uložiuště. 

 

Moje otázka je: 

1) Jak velký bude logfile pro váš modelový objekt v případě, že v objektu máme PZTS bez 

kamerového systému a sledujeme například období 1 měsíce. 



 
2) Jak velký by byl logfile, pokud bychom měli v systému PZTS 16 HD kamer, a uvažovali bychom 

průměrnou datovou rychlost pro kodek H.264, a sledujeme období 1 týdne.  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Nemám další otázky nebo připomínky. 

 

 

Datum  1. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


